Республика Башкортостан
Администрация сельского
поселения Качегановский
сельсовет муниципального
района Миякинский район

Башкортостан Республиканы
Миэкэ районы муниципаль

районынын Косогэн ауыл советы
ауыл билэмэне хакимиэте

452082,Миякинский район.
с.Качеганово, улица Шоссейная, 14

тел.(факс)2-64-75

452082,Миакэ районы, Кесегон
ауылы, Шоссей урамы, 14

тел.(факс)2-64-75

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.06.2020 й. № 18

БОЙОРОК
01.06.2020г.

О внесении изменений в бюджет сельского поселения

1. Внести изменения в бюджет сельского поселения Качегановский

сельсовет МР Миякинский район Республики Башкортостан на 2020 год на

сумму 229,30 рублей согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения по соглашению

возложить на начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия»

Гайсину Р.Р.

^.Р.Кадырова

Приложение 1 к распоряжению
№ 18 от 01.06.2020г.

Расчет на внесение изменений в бюджет администрации сельского поселения

Качегановский сельсовет МР Миякинский район РБ на 2020 год

в рублях

Код бюджетной классификации Наименование расходов Всего

\0503\791\17\2\01\06050\244\
349\ФЗ. 131.03.11W16513\\|01
3-111210

Увеличение стоимости прочих
материальных запасов
однократного применения

-229,30

\0503\791 \17\2\01 \06050\244\
226.10\ФЗ. 131.03.11\\16513\\|
013-111210

Иные услуги (предоставление
возможности размещения
приборов освещения на опорах
ВЛ)

+229,30

Глава сельского поселения
Качегановский сельсовет
МР Миякинский район РБ Л »» У<г- Г.Р.Кадырова

Р.Р.Гайсина
Начальник
МКУ «Централизованная бухгалтерия»

Исполнитель Шаяхова Е.Р.
Тел.34788 2-12-28

Башкортостан Республикаиы
Миэкэ районы муниципаль
районыныц Кесегэн ауыл

советы ауыл билэмэне
Хакимиэте

Администрация сельского
поселения Качегановский

сельсовет муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

Б О Й О Р О К № 17 РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 май 2020 йыл 28 мая 2020 года

О разрешении начйзиливанйе деревьев

Рассмотрев письменное обращение с вх. № 9 от 27 мая 2020 года старосты
села Новые Ишлы Яруллина И.Б., проживающего по адресу: с.Новые Ишлы,
ул. Шоссейная, дом 5 о спиливании высохших деревьев породы ива в
количестве 4 (четыре) штук и клена в количестве 1 (один) штук, растущих
возле родника Тукарь, обследовав комиссией данный участок и составив акт
№ 7 от 28.05.2020 года:
1. Разрешить спиливание деревьев породы породы ива в количестве 4
(четыре) и клена в количестве 1 (один) штук, представляющих угрозу
разрушения ограждения родника, электрическим проводам.
2. Обязать вместо спиленных деревьев посадить молодые насаждения.
3. Обязать спиливание произвести с помощью специализированной
организации, при спиливании соблюдать меры пожарной безопасности,
очистить территорию от веток, мусора в течение трех дней.
4. Обеспечить присутствие представителей «Баш РЭС» ПО Белебеевские
электросети Миякинский РЭС, ОАО «Башинформсвязь».

Глава сельского поселения .Р.Кадырова